ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SECCIONAL DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 5/2012 – RESULTADO FINAL DO CERTAME

Na presente data de 23 de julho de 2012, o Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional do
Distrito Federal, no uso de suas atribuições, público o resultado final do processo seletivo para o emprego de
Advogado, conforme a seguir.

1 Relação, em ordem alfabética, dos candidatos aprovados no processo seletivo para o emprego de Advogado –
(código 101), com as seguintes informações: número de inscrição, nome completo, pontuação final na prova objetiva,

pontuação final na prova discursiva (NPD), pontuação final no certame e classificação; 20101437, ANDRE

CAVALCANTE BARBOSA, 34, 12,13, 46,13, 15/ 20101233, CARLOS HUMBERTO SOUSA SILVA JUNIOR, 30,

12,63, 42,63, 27/ 20101155, DANILO RAMOS OLIVEIRA FERREIRA, 33, 14,94, 47,94, 5/ 20100998, DIOGO

QUEIROZ OLIVEIRA, 34, 13,16, 47,16, 8/ 20100750, EDUARDO CAVALCANTE MEDEIROS NEVES, 30, 16,07,

46,07, 16/ 20100076, ERIKA MIRANDA SILVA, 31, 15,58, 46,58, 12/ 20101413, FELIPE DE ARAUJO

GUIMARAES, 31, 12,25, 43,25, 26/ 20100003, FERNANDA SILVIA FERNANDES SILVA, 31, 12,31, 43,31, 25/

20100424, FERNANDA XAVIER SILVA, 35, 12,81, 47,81, 6/ 20100529, GABRIELA TOME, 32, 12,73, 44,73, 20/

20100748, HANNA XAVIER FERREIRA, 30, 13,90, 43,90, 21/ 20100462, HENDRIKUS SIMOES GARCIA, 31,

12,49, 43,49, 22/ 20100858, LAURA NUNES DE LIMA, 36, 17,50, 53,50, 1/ 20100506, LEONARDO DA ROCHA

ARAUJO, 35, 15,30, 50,30, 3/ 20101491, LORENA ALMEIDA BARCELOS DE ALBUQUERQUE, 32, 14,29, 46,29,

13/ 20100341, LORENA COSSO DE SOUZA MENDES, 30, 12,32, 42,32, 28/ 20101053, LUCAS GOMES DE

OLIVEIRA SANTOS, 38, 14,28, 52,28, 2/ 20101395, MARCOS ROBERTO CASTELO BRANCO TELES, 31, 15,65,

46,65, 10/ 20100792, MARIANA VICENTE FERREIRA LIMA, 31, 14,35, 45,35, 19/ 20100828, MARILIA

ANDRADE ROSA, 32, 14,23, 46,23, 14/ 20100269, PRISCILLA SALES BARBOSA, 31, 16,09, 47,09, 9/ 20100264,

RAFAEL DANTAS PEREIRA, 34, 12,63, 46,63, 11/ 20101331, RAIMUNDO ERINEU MELO, 30, 13,46, 43,46, 23/

20100609, RENATA MARTINEZ TALIM, 32, 13,66, 45,66, 18/ 20100152, SIMONE DE PAULA GOMES COSTA,

33, 15,53, 48,53, 4/ 20101005, TAYSSA GOMES RONDON FAIDIGA, 33, 13,06, 46,06, 17/ 20100102,

THANILLE CASTRO SANTOS, 31, 12,37, 43,37, 24/ 20100053, THIAGO FERREIRA MENEZES, 32, 15,57, 47,57,

7.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final dos candidatos aprovados no processo seletivo para o provimento de vagas para

contratação imediata e formação de cadastro de reserva no emprego de advogado do quadro de

pessoal da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional do Distrito Federal (OAB/DF), fica devidamente

homologado nesta data.

Brasília-DF, 23 de julho de 2012.

FRANCISCO QUEIROZ CAPUTO NETO

Presidente da OAB/DF